
·-·· .. -----·-------

IWIPA CCl<l"Afl/1. TiVO DEFRfÇó3- manor~alar 

Contratação direta : dispensa de liciiação n• 7i2014120901 FME 

?ror,ropentc 

1 ---~-~------------------------
011~t 

001 LOll: 1 

A%l~'ll)0 GO~lES PASILVA 

fi9:C LOTf-~ 

JO/i.O COSTAGOl~.S 

- .. -~)! t,.~~.3 .... . . .. 
l'/lTOl<IO FRM!CtSCO GO."lllâ8 DASILVA 

J>')4 L!m34 

1.u.:1Ar.vm;,,rcF.RRF.IRf.80lílES 

LCilõ6 

'fEREZiNHA.GOMES 0/,SU.VA 

lC-9 LO'JE6 
PêDP.O ilhllSTAOOS S.,_~TOS 

Ji.9til)f UllE7 

.,.,,l ~! :, ~l~OROlt!~EIRO D~8'LVA. 

_ ~!:l$ L.O'raa 

..-.!. JOS6GOr.l2S DASILVt~SO!:l~!MKO 

o.s lorus 
Wvll$.'.lll! l'AIV"'-Lt!'i"'SIWA 

o,~ f.Q-;'iõ 1G 

,., ,Sll.'OllE ROD,IGUES PE MO~i\lS 

011 LüiE·ti 

tlC f.~~tADllS ~RAÇ~ FE:Qf;EJRAD!AS 

Q\2 LOTE,1% 

CÍCERO 'llElR,, De SNJli\NA 

O\l LOlE f3 ,. 

.,~ l1RmC1S-CO co,r.<.0 Ol<SIL\IA 

• ~,;, 

i,09 

l,0~ 

MD 

j,CD 

MO 

\,00 ,, 

''. 1,06 

1,!'lO. 

1,{l{I 

1,00 

i,00 

1,Q:) 

1,GO 

Vf. unltirio 

19.~00,CO 

19.500,0(! 

,;9.!iOD,CQ 

1a.ss~.oo 

%0.000,00 

i9.29G',~í!I 

:ill.llOO,G,l 

1!1.10,00 

19.620,0:l 

1Maz,oa 

19.700.00 

1.01»10~ 

7.000,00 

Põg.: 1 

r.targcm 'Y> VI. tol31 

•7,14 10,SCO,OO 

•7,14 1~.&)).00 

. ... """J 
.. 

... 1~!5C-O,OO -7tif:' :) ~· ·,. ... ( \ 

Ú,(0. -Á' iU .~3 
. · .. • .•• .,,! 1 

:: .. · 
º·ºº 20,009!90 

,, 
~,33 · ··· ~9.2!6,0G 

0.00 2e.~o~.oo 
t 

[ 
•UD 1e.1~s.oo l .2.~4 19.63D,OD 

1 
-11,15 19,S82~00 1 

• ':l 

1 1.1; \~;700,0Q 

1 10.s1 7,0Íl:J,00 
' 

-· 1 
16,GT 7.000.0~ 

1 

1 

1 

ry-



Ceará 
Governo 1/lmlclpal de M.icanto 

Pttiporiente 
1.ote ne,crlç!io do lote 

/1.~IMNDOGOlAES DA SILVA 

001 L01o1 

JOÃO COSTA GOMES 

002 L01õ2 

M'IPA COMPAPA lll/0 DE PRB;:OS· rnmQr val:lr 

Contratação direta: dispensa de licitação n• 7/2014120901FME 

Quant V,. "nitãrio 

1,00 19.5'00100 

Tol31 dofsJ lote(sJ: 

1,00 19.500,00 

Total do(s] lobl(&) ! 

J>NlDNIO FRANCISCO GOMES DA SILVA 

003 LOlo3 1,00 19.500,00 

LUCIAIAARIAFERREIRAGOMES 

01)4 L01õ4 

1EREZINHAG01<lES DA SILVA 

OOS L01o5 

PEDRO BlfflSTADOS SA~TOS 

006 L01E8 

EV.NlDRO RIBSRO DA SILVA 

007 L01o7 

C!CERO VlElRADE SNITNIA 

012 L01E1Z 

lt.ARISADE PNVALIMASJLVA 

009 LOTE 9 

SIMOilE RODRIGUES DE MORAIS 

010 LOlE 10 

IMRIADAS GRN;AS FERREIRA DIAS 

011 L011õ11 

fRNlCISCO COSMO DA SILVA 

013 LOTE 13 

JOSÉ GOMES D4 S1WAS0SR1Nfl0 

008 LOlE8 

Totll do{sJ lot<{o) : 

1,00 18.990,00 

Totol do(s) lole{s): 

1,00 20.000,00 

Tolal dofsJ lotcfsJ : 

1,ClO 19.2'6,()0 

lbt>I do{sJ lot>l{s): 

1,00 

TolBI dofsJ lotc(s) : 

1.00 1.000.00 

Tobl do(s) lotc(s): 

1,00 19,630,00 

Total do(s) lotc(sJ : 

1,00 19.932,00 

Tot1l do!SI lotc(s): 

1,00 19.700,00 

Total do(•J IO!a(S): 

7.000,0~ 

Total do(sJ lote(s): 

1,00 19.166,00 

Toul do(sJ loto(sJ: 

VI. tiJtal Situeçio 

1s.soo.oo Vencedc.r 

19.500,DO 

19.SDO.OO Venceda>( " 

19.500,00 1 

19.500,GO Vcncodor 

19.600,00 

18.990,GI Vencedor· 

18.990,80 

20.000,00 Vencedor 

20.000.00 

19.296,00 Vencedor 

19.296JOO 

20.000,00 'lléncedot 

20.000,00 

1.000.00 Vencedor 

1.000.00 

19.630,00 Vencedor 

·l9.6SD,OO 

19.982100 Vencedor 

19.982100 

1$.700,00 Venoedor 

19.700,00 

7,000.00 Vencedor 

7.000,00 

19.1.6$.00Vontodor 

19.1&&.DD 



~~ 
PROPOSTAS DA CON1RATAÇÃO DIRETA Nº 7/2014120901FME 

i f/s1- !} 
% fJ-

ceara 
'v. i , 

1 ./Pag.: 
:;.,.,emo M.micipal de M,cal'rbo 

Loto Dascriç:ío Quant. Valor unitário Situaçl!o 

Proposta.: 001 
Proponente :ARMANDO GOMES DA SILVA 

Data da proposta: 05/01120i 5 Dabl da abertura: 05/0112015 

Valor das mercadorias : 19.500,00 R$ 
Valor do pedid!;)·: 19.500,00 RS 

Quantidade de itens,: 13 

·001 - J.;01E·1 .... •; ;!• . ~/~:,:,. :: ;.: ·:J:~·: ,';· +~ ;!!~•r~l-!B9~f-29~~~.:8.~~~~r .. 
002 L01E2. 1,000 0,000 Perdedor 
1J03 - L01E3 .• . ··. . .. . . ... ' .. . moos™-il'âiiO'S-00.P.erd~ ··, :.:,:::. ··:~ .. -.. ·.~':.·. · .. · .. ;:·~.:,= ·amiiííi : · ~ · --0 ~~·. :. .... ; r··:···-·, _.,.,, ,. .... •... .. . . Sli;icft;J%1'3':.. . 

_.,,. 004 L01E4 1,000 0,000 Perdedor 

~ ·aos ... 
LOJÊ5 .. ·, . •: ,:; :,~~~~~~t~.G.\i~º-º!º~'il':i~~:,~ :: .. 

OOô LOTES 1,000 0,000 Perdedor 
007 L:OT.EL_ ·· , · · · ., ,- ·~~-~~~,r~••'ººª-ºll.ooJa,lõf.f"J• · - .. ·. •: .. : .. ·.~ ... ~:··:<:.~!~::,< A~:.~c=Y· . Zt& = 0r,;· .. 
008 LOTES 1,000 0,000 Perdedor 

..-~09 ·· LOlE9 .. -·~ . . :•• . h,..,,f11jõoefí§ 11°:00!1~!1éji!ill~"k· . .. : : ·: .. : -
010 l01E10 1,000 0,000 Perdedor 

lí11 ' Í~11 : f •· ~ij 000~0'S00'-J>aicl~o;,,< ·. 
---"- - ·· ·' · , hws-ê'i·"' ...... -«::·· 

012 LOlE12 1,000 0,000 Pards(!or 
·--ôTà. (01E1l < ' ':~·.::.··· .. i.ô.'}\{OOJ.ii..~:!,S.O!~,sieifor.:,. .. ·.< : - ,·'>:'.>:% . - .... " "" ... e·'"' 

-

• 

~-

w111 



r~· ~ g g % Fls., g 
PROPOSTAS DA CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 7/2014120901FME ~~ 

Oeará 
..; . 

2 - g.: 
Governo Municipal de Mucarri>o 

Lote Descrição Quant. Valor unitário Situação 

Proposta : 002 
Proponente : JOÃO COSTA GOMES 

Data da proposta :0510112015 Data da abertura : 05/01/2015 

Valor das mercadorias : 19.500,00 R$ 
Valor do pedido·: 19.500,00 R$ 

Quantidade de Itens : 13 
OQ1 LOTE1 1,000 0,000 Fl;,rdedor ·- 002 [.O'lc2 •: . . .'.·:·;;~:·'~th:·. 4

.~,.-- .. ,. v·''lfii!'ºcu '9~09[0J:l,~fó,!:.;i@',~ - ·. ·' .. , . ;~~. :·.; ~ ;,;., .. ~ :~ , .. 47 - -003 LOTEJ 1,000 0,000 Ferdedor 
~o'Ô4. 

. 
LÓTE4. ..• ,. : :,·.·;,·>.<" :: ··,, :;:,e.,·,. ··!':iHl\000~0!00~eil,o~ · 

' 
·/.=;,".. • •• .,, ......... !",•:.; +'•' )4,. 'lot'(, •• ; ... ,-

r...1 005 L01E5 1,000 0,000 Ferdedor 

006 (õ'fie5 ..... : :· .·: 
•:. .. ;,.:}:. , ;,;\;l?<jifj1jflGOi""""'·~·og9~4deaot ---'~--;...!'.li . ( .. · >, ·· "· · e -lo e:rt1tr ····· 

007 LOTET 1,000 0,000 Perdedor 
008 LOTEI! :···:· ; ! . -N1,qor,míffle:®R,li*maft.or. .. · .. 
009 LOTE9 1,000 0,000 l'llrdedor -

.~-óio- . \OlE10 J 
., .. : :.: ·;. ·~·: ~ffl'1Pt1'.WfiD1°•!!!1~-~,mr.ã~r: -~ ... .. 

011 LOTE11 1,000 o,ooa Flilrdedor 
.ol2 LOTI:12 .,. ...... .. -~ .. ~r.~:i:~y·~~~;·~r . .:. .:PJlO ~,w0.$F.l!ta.1l.ór.; . . - ' - .. 
013 LOTE:13 1,000 0,000 Rlrdedor 

~ ' 

n;U'r 



t 

PROPOSTAS DA CON'TRA TAÇÃO DIRETA Nº 7/2014120901 FME 

Cearã 

Governo Mlnleipal de Mlcarrllo 

"'· 

Lote Descrição 

Proposta ;003 

Proponente: ANTONIO FRANCISCO GOMES DA SILVA 
Data da proposta: 05/0112015 

Valor das mercadorias : 

002 

003. 

004 

005 

006 

Valor do pedido: 
auanticlade· ele itens : 13 

LOTE2 

lOlES 
LOTE:4 
LOTES 
LOTES 

Oata da abertura: 05/01/2015 

19.500,00 R$ 
19.500,00 R$ 

Quant.. Valor unitário Situação 

-·oor- [ó.~-:="-. 
~ .. ·,.· ,__. 

008 LOTES 
--ôw· ""uffif9 

1,000 0,000 Alrdedor 

-----···~=~=====,:··:·3•![-:-:c::·J.\:•-J•~[•~'t]b2~WASi·~IP"gllfiiOill10~oo~~~~~rd~efil~~ór,[,~~~=I =-------------·...c··c..,.·-·-----'-· "'"·~·~·e..·"-.. _ _. .• _,.. .••. ~~- 11!i11 r =~&>~ ... · 
010 LOTE 10 1,000 0.000 Rlrcledor 

-.-011-·--::tõiEF-·. .. .. ,~''"''"·"";','::!-"~·•·t,mi;eflo.ooo <kc ...... , ..•... ·· , ·. ·., ·• · ... '· .. : ·· ,, · ,., ... , · ·ao::L ,·C#~~:!f1-.. --,i!jj,-r.i.• le:9™-r,9'if>·nz · 
012 L01e 12 1,000 0,000 Rlrdedor 

, __ 0_1s ____ t~·.o_r_t:.1 __ . 3-=·---------· .·· .. · ., .. ._ . .,,._;....:...:.;::~:::;:::~·:.-:,:-."'·:=-""·""··..,,/h..,~ ..... ·,, .. ~....,="""'a..,•o.,,oo._.;...,.·w"';;,.""º"'r :_.· ....:.._
1 .- ·- _,,,__ ·- · .. &··~,~~-- m'i!o &'.A'.:::n·~ .,5r,. .. · > 



j 

PROPOSTAS DA CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 7/2014120901 FME 

Ceará 4 
emo l\lllnil::ipal de M.lcarr.bo 

Lote De&crlção Quant. Valor unitário Situação 

Proposta : 004 

Proponente: LUClA MARIA FERREIRA GOMES 

Data da proposta: 05f.l1/2015 Data da >!bertura: 05/01/l015 

Valar das mercadorias : 18.990,00 R$ 
Valor do pedido: 18.980,00 R$ 

Quantidade de Itens : 13 

001 LOlE 1 1,üUO 0,000 AirdBdor 
~--0"'02.---_-_~_-_-_...,._ ..... tl_b'nt""_"""2-... -.. -.. - __ ......,.-.----.,....,.-.,-.;"'3"'.'Y"'.(R"'::Jr,""·-"',@"'·:it""'U""S"'··.""·"'i~""-...,._,...,.,,,..,.e""o-0!0001~jjjtlf,O)F"'· .· ·· 

003 LOlES 1,000 0,000 l'l!rdedor 

D04 ~~-=::=-==~~::-~~~~:~~~kci'-~~Wíi~):i;;;i;·P4éDW~8F·ens;991:t:22°k&ell~idg~ 
005 LOTES 1,000 0,000 l'l!rdedor 

.. OÔ6----~,~-i :~~]~~.~·i~}~~ ... , .. ~.,:: .:·::~:·~1:,~:tl-~t-:: 
007 LOTE7 
·aos 
009 

\ 

,pltT 



PROPOSTAS DA CON1P.A TAÇÃO DIRETA Nº 7/20141209D1FME 

Ceará 
overno Municipal de M.lcaflt)o 

Lota Dascrição Quant. Valor unitário Situação 

Proposta : 005 
Proponente: TEREZINHA GOMES DA SILVA 

Data da proposta: 05/01f2ü15 tlata d>.. at,erlura: O!;JOit..!015 

Valor das mercadorias : 20.000,00 RS 
Valor do pedido: 20.000,00 RS 

Quantidade de Itens : 13 

·---Õ()f .· ... ,~~ .. ·,::. mOOOjBffde!i){i/i;f9~ 
002 LOTE2 0,000 Rlrdedor 

1,000 
009 --rõ~_9. .. ·--:-·.--~ · .·. :, 1s.·.- ~'\')11,9;:: · ti t·s·,®D'l!1ord. e"·o:f:.•·;•.·.·' ·.· .. , · 1---"::-,c;:--~---;;.:::::·l~C----"'-----'-·,::·-:..;,·..:;··::;--;..· :;·-;.;';:,;";;,-:,..· -'----~·L.I .....:(~'"'li<l"'.0.ê'> .... i ., .................. o ..... J;.:.i ... =:: illl li •- !;;;: • ~~'-:oJ 
010 LOTE 10 1,uoo 0,000 Rardedor 

--õi1"""'" . ··:t:P~~~1. •;:..... ..:,~·.\)~u:~.!1$·· .... , ·~., .~., .... i,;.;:;.._ç .. t .. n~ft;,(b,5Yffl ;0:00011:eras[or~~~·"."·~ ... t 
012 LOlE 12 1,000 0,000 Rlrdedor 

1--º~1.3 ____ f.~r('1_3 _____ -.-------==-~<!ll>-' ~;;.-w-i·:~.1,1 _"-:.a::::::::: .. :.:-:..:..-.:~.-.:::;,.$4.,-.. ·r_,,,;!i,\l,aií .. @.,·.,,,.·~ .... ,.,· ....... q;.,:9:s;;CJP;.:f..,,,~;:.:\!l:r,W..i•Hi..P.lirii'<..:.';:.;.; .. _.1 

llf.17 



PROPOSTAS DA COMTRA TAÇÃO DIRETA Nº 7/2014120901FME 
Ceara 
Governo Mlinlclpal de MUearroo 

Loto thscrição Quant. Valor unltârloS1tu3ção 

Proposta : 006 
Proponente :PEDRO BATISTA DOS SAN10S 

Data da proposta :05JJ112015 O~ti< da aber!ur3: 05/011.?015 

Valor ms mercadorias : 19.2B6,00 R$ 
Vàlor do pedido: 19296,00 R$ 

Quantidado do ltem1 : 13 

0,000 Perdedor 

---.. ~~----'f:E!ff}l--··~.-. -=_.-._. -. -~·~;!J::.,:,••s...: 
0

.!,Ci.:_;,c....', .,,·.;:...: -''.L. e:..· ---.:..· -""';;,:·•...;' ·..;· :.~.-'---'---·--·· ,..,,2r~: ~:'t,;'.'i.· 11.t,'li(ii!i~ ... ·o~ooo~:i_:fenle~.~!!:!-~· ~ªº~!;:;: ·::_: _· ---' 
013 Lara 13 1,0'.lO 0.000 Perlledor 



PROPOSTAS DA CON1RATAÇÁO DIRETA Nº 7/20141209Cl11"ME 

Orlará 
- vemo Municipal de Mucarrbo 

Lote Oe$crlção 

Proposta : 007 
Propo11erite: EVANDRO RIBEIRO DA SILVA 

Data da proposta :05/01/2011; 

Valor das mercadorias : 
Valot do podido: 

Quantidade de it<lns : 13 

:001·' : .. ',• 

002 
003 

004 

D-a1.1 .la -abertu1·.,.: 0!;.'0,:.1.015 

20.000,00 RS 
20.000,00 R$ 

Quant. Valor unitário Situa.cão 

·_j 

""' 



PROPOSTAS DA CONlRATAÇÃO DIRETA 11.00 7/2014120901FME 

Ceará 
Go,omo IVklnicipal do ~'klcarrflo 

Lota Descrição Quant, Valor unltArlo Situação 

Proposta : 008 
Proponente : CICERO \~EIRA DE SANTANA 

Data da proposta ;051.J'l,'2015 Dali• ,fa abertur.l: 06,'01,'20·i5 

Valor das mercadorias : 7.ooo,oo R$ 
\ri:.lor do pedido: 7.000.00 R$ 

Quantidade de Itens : 13 



~-----------------~~-----------------------------~ 

PROPOSTAS DA CCNTAA TP,ÇÃO DlRêTA Nº 7/2014120901FME 

Ceara 
Gove1no M.lni<:ipel de MJ~Rbo 

Lota Descrição Quant. Valor unltárloSitua~ão 

Proposta : 009 
Proponento; MARISA DE Pl'JVA LJ~MSILVA 

Da.ta da proposla :05Kl1r.:.;1s C;.a1.i da aoor1ura: O!i:01(.!015 

Valor das mercadorias: 1$.630.00 ru: 
Valor do pedido.; 19.630,00 R$ 

Quantidada de itens : 13 

<--------------·---------------·-----


	img0093
	img0094
	img0095
	img0096
	img0097
	img0098
	img0099
	img0100
	img0101
	img0102
	img0103

